
ZARZĄDZENIE   Nr 115/2011 
Wójta Gminy Mieścisko 

 z dnia 30 grudnia 2011 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2011 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 pkt.3 Uchwały 
Nr III/15/10 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie: budżetu 
Gminy Mieścisko na rok 2011  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr III/15/10 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 29 grudnia 2010 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2011  wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                       149.674
          
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 29 grudnia 2010 roku zwiększa się i zmniejsza  

    o kwotę 149.674 zł i po zmianach wynosi      21.157.920 
                                                                                                                                                                                             
 
 

§ 2 
 
§ 2 punkt 1 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie : ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w wysokości 
21.157.920 zł, z tego : 
- wydatki bieżące w kwocie 18.458.633 zł, 
- wydatki majątkowe w 2011 roku w wysokości 2.699.287 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

 
 

§  3 
 
§ 1 punkt 3 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie : Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 3.127.016 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 
 

 



§  4 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr III/15/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29.12.2010 r.  
otrzymuje brzmienie : Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.127.016 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2A. 
 

§  5 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



- 1 - 
Załącznik Nr 1 do  
Zarządzenia Nr 115/2011 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 30.12.2011 r. 

 
 
Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę: 149.674 zł  
 
         

  zwiększa się 
 

 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

5.700 5.700 691.421 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

5.700 5.700 436.481 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

5.700 - 251.547 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 5.700 10.486 

 Dział 750 – Administracja publiczna  
 

2.944 2.944 2.326.012 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
 

2.900 2.944 2.081.370 

§ 4260 – Zakup energii 
 

2.000 - 16.000 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 2.944 7.056 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

900 - 23.014 

Rozdz. 75095 – Pozostała działalność 
 

44 - 17.614 

§ 2900 – Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 
 

44 - 17.614 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

124 124 147.384 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
 

124 124 122.162 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 124 2.376 

 



- 2 - 
 

§ 4260 – Zakup energii  
 

124 - 3.424 

 Dział 756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
 

279 279 87.700 

Rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 
 

279 279 87.700 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 

279 - 9.579 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 279 721 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

120.525 120.525 6.642.085 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

49.667 37.134 3.227.500 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

- 8.038 151.732 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

17.373 6.122 1.894.046 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

5.313 4.004 316.830 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

- 6.733 45.427 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

254 1.869 8.385 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

8.724 - 336.674 

§ 4230 – Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów biobójczych 
 

- 150 645 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

780 600 2.280 

§ 4260 – Zakup energii 
 

2.041 2.860 27.747 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 3.583 50.917 

 



- 3 - 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

- 1.095 1.405 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

3.144 128 43.872 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 

112 - 2.312 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 

104 150 2.154 

§ 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
 

- 765 2.535 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

- 373 0 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 486 4.514 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

876 - 4.376 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

10.628 178 119.541 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

318 - 2.645 

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 
 

385 4.236 102.399 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

33 - 6.750 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 1.731 71.060 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 337 5.163 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 667 11.732 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

- 133 1.879 

     

 



- 4 - 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 500 0 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

- 72 428 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

- 300 0 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 496 4 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

352 - 5.383 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

20.802 9.048 549.132 

§ 2310 – Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 
 

- 5.267 5.633 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

1.453 - 21.923 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

11.029 - 345.490 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 1.037 54.094 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

- 953 8.377 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.857 - 43.614 

§ 4230 – Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów biobójczych 
 

- 93 57 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

- 552 1.948 

§ 4260 – Zakup energii 
 

- 235 4.865 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

581 - 4.065 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

76 - 617 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 388 7.312 

 



 
- 5 - 

 
§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 

- 363 637 

§ 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
 

- 73 4.190 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 78 122 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

171 - 671 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

5.635 - 21.736 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

- 9 350 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 
 

40.479 40.479 1.857.532 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

8.809 - 90.557 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

20.338 - 1.184.556 

§ 4110 –Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

6.888 - 204.170 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

- 2.509 29.151 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 5.248 1.752 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 4.036 16.264 

§ 4230 – Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów biobójczych 
 

- 260 240 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

- 2.381 658 

§ 4260 – Zakup energii 
 

- 12.882 124.418 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 2.450 24.514 

 



- 6 - 
 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

- 3.896 104 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 5.146 20.865 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 
 

- 149 351 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 

- 100 400 

§ 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
 

- 252 1.248 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 

- 500 0 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 670 2.330 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

4.333 - 66.301 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

111 - 1.717 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
 

175 6.908 423.310 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 945 29.855 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 600 6.570 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

- 805 0 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

175 - 16.496 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 175 3.825 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 4.133 344.137 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

- 250 750 

     

 



- 7 - 
 

Rozdz. 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 
 

1.107 8.890 220.937 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

- 12 710 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 6.572 151.237 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 891 25.470 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

- 298 2.637 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 350 150 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

547 - 10.941 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

39 - 719 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 268 62 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

- 150 50 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 146 4.274 

§ 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
 

103 - 803 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 153 4.247 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

138 - 538 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

280 - 4.646 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

- 50 1.810 

     
     
     
     

 



- 8 - 
 

Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
 

4.231 4.231 31.956 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

2.716 588 12.302 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

373 960 4.528 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

308 1.021 2.437 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

834 1.662 12.689 

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i 
przedszkolne 
 

1.814 9.160 175.449 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

- 1.199 251 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

260 1.377 125.321 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 68 9.845 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

839 427 21.028 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

- 1.416 1.955 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 3.390 5.010 

§ 4260 – Zakup energii 
 

462 - 3.049 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

- 436 100 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 647 117 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

253 - 6.017 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 
 

- 200 200 

     

 



- 9 - 
 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

1.865 439 53.870 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

1.865 439 52.782 

 Dział 851 – Ochrona zdrowia 
 

2.795 2.795 102.405 

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 

2.795 2.795 71.380 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

1.075 - 39.675 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.720 - 8.420 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 2.795 13.005 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

4.700 4.700 3.447.726 

Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

2.500 2.500 2.353.736 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

600 - 2.219.931 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

1.900 - 5.519 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

- 500 0 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 710 8.041 

§ 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 
 

- 100 300 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 300 700 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 
 

- 200 0 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 
 

- 200 0 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

- 490 2.010 

 



 
- 10 - 

 
Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 

 
2.200 2.200 111.196 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

2.000 - 17.600 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

200 - 1.300 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

- 2.200 7.216 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

927 927 220.928 

Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne 
 

927 927 55.909 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 
 

305 - 3.298 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

441 - 34.960 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
 

- 57 2.343 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

- 178 4.745 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

- 92 867 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

4 - 7.004 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
 

- 500 0 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 
 

- 100 0 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

177 - 2.692 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

7.680 7.680 1.103.766 

Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 
 

7.680 - 300.263 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 7.680 - 34.180 

 



 
- 11 - 

 
Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
- 7.680 316.652 

§ 4260 – Zakup energii 
 

- 7.680 228.320 

 Dział 926 – Kultura fizyczna 
 

4.000 4.000 1.078.216 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 
 

4.000 4.000 97.356 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

4.000 - 76.656 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 4.000 5.700 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr 115/2011 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 30 grudnia 2011 roku w 
sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2011 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2011 rok zwiększając i zmniejszając plan  
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 

1. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej nr OPS-3000/60/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. w 
sprawie zmiany planu wydatków na 2011 rok. 

2. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku nr ZO.3014.22/2011 z dnia 30 
grudnia 2011 r. w sprawie zmiany planów wydatków jednostek oświatowych na 2011 
rok. 

 
 
 
 
Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę: 149.674 zł 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne przenosi się wydatki w kwocie 5.700 zł 
zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4270 – zakup usług 
remontowych z przeznaczeniem na remont dróg gminnych w miejscowości Jaworówko i 
Sarbia. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 
2.900 zł, zmniejsza się o 2.944 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących 
paragrafach: 
 - § 4260 – zakup energii o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej w 
budynku Urzędu Gminy, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 900 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników Urzędu Gminy Mieścisko. 
Zmniejsza się: 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 2.944 zł. 
 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 44 zł paragraf 2900 – wpłaty 
gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących z przeznaczeniem na dopłatę do 
składki członkowskiej w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne przenosi się wydatki w kwocie 124 zł 
zaplanowane w paragrafie 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne do paragrafu 4260 – 
zakup energii z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej w remizach OSP.  
 
 
 

 



- 2 - 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych przenosi 
się wydatki w kwocie 279 zł zaplanowane w paragrafie 4410 – podróże służbowe krajowe do 
paragrafu 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej z przeznaczeniem na rozmowy telefoniczne sołtysów 
z telefonów komórkowych. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 49.667 zł, zmniejsza się o 
37.134 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.373 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń pracownikom, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.313 zł z przeznaczeniem na 
zapłacenie składek na ubezpieczenia społeczne pracowników, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 254 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 8.724 zł z przeznaczeniem na zakup oleju 
opałowego, 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 780 zł z 
przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 2.041 zł z przeznaczeniem na zakup wody i energii 
elektrycznej, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.144 zł z przeznaczeniem na zapłacenie opłat za 
basen i usługi transportowe, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 112 zł z przeznaczeniem na opłaty 
za Internet, 
- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 104 zł z przeznaczeniem na rozmowy telefoniczne, 
- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 876 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie 
budynków i wyposażenia, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 10.628 zł na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 5 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
i art. 53 ustawy Karta Nauczyciela,  
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
318 zł z przeznaczeniem na szkolenie bhp pracowników.  
Zmniejsza się : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 8.038 zł, 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.122 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.004 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 6.733 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.869 zł, 
- § 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 150 zł, 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 600 zł, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 2.860 zł, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 3.583 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.095 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 128 zł, 
 

 



- 3 - 
 
- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 150 zł, 
- § 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 765 zł, 
- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 373zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 486 zł, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 178 zł. 
 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się o kwotę 
385 zł, zmniejsza się o 4.236 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 33 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich nauczycielom, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 352 zł na podstawie 
art. 53 ustawy Karta Nauczyciela. 
Zmniejsza się : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.731 zł, 
- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 337 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 667 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 133 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł, 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 72 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 300 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 496 zł. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 20.802 zł, zmniejsza się o 9.048 zł, z 
czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 
- § 3020 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.453 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich nauczycielom, 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.029 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń pracownikom, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.857 zł z przeznaczeniem na zakup oleju 
opałowego, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 581 zł z przeznaczeniem na nadzór nad 
kotłownia olejową, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 76 zł z przeznaczeniem na badanie lekarskie 
pracownika, 
 - § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 171 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie majątku 
i wyposażenia, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 5.635 zł na podstawie 
art. 53 ustawy Karta Nauczyciela. 
Zmniejsza się : 
- § 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5.267 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.037 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 953 zł, 
- § 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 93 zł, 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 552 zł, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 235 zł, 

 



- 4 - 
 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 388 zł, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 363 zł, 
- § 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 73 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 78 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 9 zł. 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się i zmniejsza o kwotę 40.479 zł, z czego zwiększa 
się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 8.809 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich nauczycielom, 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.338 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń pracownikom, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.888 zł z przeznaczeniem na 
zapłacenie składek na ubezpieczenia społeczne pracowników, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.333 zł na podstawie 
art. 5 ustawy z dnia 5 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych i art. 53 
ustawy Karta Nauczyciela, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
111 zł z przeznaczeniem na szkolenie pracownika na uprawnienia do obsługi pieca CO.  
Zmniejsza się : 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.509 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.248 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.036 zł, 
- § 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych o kwotę 260zł, 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2.381 zł, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 12.882 zł, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 2.450 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 3.896 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.146 zł, 
- § 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 149 zł, 
- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 100 zł, 
- § 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 252 zł, 
- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 500 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 670 zł. 
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się wydatki o kwotę 175 zł, 
zmniejsza się o 6.908 zł, z czego zwiększa się paragraf 4210 – zakup materiałów 
i wyposażenia z przeznaczeniem na bilety miesięczne dzieci i młodzieży dojeżdżających do 
placówek oświatowych. 
Zmniejsza się: 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 945 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 805 zł, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 175 zł, 

 



- 5 - 
 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.133 zł, 
- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 250 zł. 
 
Rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół zwiększa się 
o kwotę 1.107 zł, zmniejsza się o 8.890 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących 
paragrafach: 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 547 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów biurowych i prenumeraty, 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 39 zł 
z przeznaczeniem na zakup ksiązki dot. sprawozdawczości, 
- § 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 103 zł z przeznaczeniem na zapłacenie faktury za 
rozmowy telefoniczne, 
- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 138 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie majątku, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 280 zł na podstawie 
art. 5 ustawy z dnia 5 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych. 
Zmniejsza się : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 12 zł, 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.572 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 891 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 298 zł, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 350 zł, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 268 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 150 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 146 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 153 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
50 zł. 
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się i zmniejsza o kwotę 
4.231 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2.716 zł 
z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych w ramach doskonalenia i doskonalenia 
nauczycieli, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 373 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów w 
ramach doskonalenia nauczycieli, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 308 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 
przejazdu na szkolenie nauczyciela w ramach doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
834 zł z przeznaczeniem na wydatki związane ze szkoleniami w ramach dokształcania 
i doskonalenia nauczycieli. 
Zmniejsza się : 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 588 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 960 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 1.021 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
1.662 zł. 
 

 



- 6 - 
 
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne zwiększa się o kwotę 1.814 zł, zmniejsza się o 9.160 zł, 
z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 260 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia dla pracowników stołówki przedszkolnej, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 839 zł z przeznaczeniem na zapłacenie 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 462 zł z przeznaczeniem na zakup gazu do kuchni, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 253 zł na podstawie 
art. 5 ustawy z dnia 5 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych. 
Zmniejsza się : 
- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.199 zł, 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.377 zł, 
- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 68 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 427 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.416 zł, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.390 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 436 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 647 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
200 zł. 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność  zwiększa się o kwotę 1.865 zł, zmniejsza się 
o 439 zł, z czego zwiększa się paragraf 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych na podstawie art. 5 ustawy z dnia 5 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych i art. 53 ustawy Karta Nauczyciela. 
 Zmniejsza się: 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 439 zł. 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi przenosi się wydatki w kwocie 2.795 zł 
zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do następujących paragrafów: 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe kwotę 1.075 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
dla członków komisji przeciwdziałania AA, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.720 zł z przeznaczeniem na zakup 
regałów i wieszaków do świetlicy socjoterapeutycznej w Mieścisku. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się 
i zmniejsza o kwotę 2.500 zł, z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 
- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.900 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów biurowych m.in. na zakup tuszy i tonerów do drukarek, papieru do ksera 
i drukarek. 
Zmniejsza się: 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 500 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 710 zł, 

 



- 7 - 
 
- § 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej o kwotę 100 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 300 zł, 
- § 4420 – podróże służbowe zagraniczne o kwotę 200 zł, 
- § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 200 zł, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
490 zł. 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność przenosi się wydatki w kwocie 2.200 zł 
zaplanowane w paragrafie 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych do 
następujących paragrafów: 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń dla pracowników zatrudnionych w ramach prac publicznych 
i interwencyjnych, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy kwotę 200 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz 
Pracy pracowników zatrudnionych w ramach prac publicznych i interwencyjnych.  
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 927 zł, z czego 
zwiększa się wydatki w następujących paragrafach: 
- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 305 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich nauczycielom, 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 441 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę  wynagrodzeń dla pracowników, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 zł z przeznaczeniem na zakup oleju 
opałowego, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 177 zł na podstawie 
art. 5 ustawy z dnia 5 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych i art. 53 
ustawy Karta Nauczyciela. 
Zmniejsza się : 
- § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 57 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 178 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 92 zł, 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 500 zł, 
- § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 100 zł. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się o kwotę 7.680 zł 
paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na odprowadzenie wód 
z kanalizacji deszczowej. 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się o kwotę 7.680 zł paragraf 
4260 – zakup energii. 
 
 
 
 
 

 



- 8 - 
 

Dział 926 – Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej przenosi wydatki w kwocie 4.000 zł 
zaplanowane w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakupy związane z funkcjonowaniem obiektu 
sportowego Orlik. 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dochody - dotacje celowe na realizację                 Załącznik Nr 2 do 
 zadań z zakresu administracji rządowej i               Zarządzenia Nr 115/2011  
 innych zadań zleconych ustawami                          Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                       z dnia 30.12.2011 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 613 331,00  
 01095 Pozostała działalność 613 331,00  
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 613 331,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 750 Administracja publiczna 78 428,00  
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00  
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 54 300,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
            75056 Spis powszechny i inne                                24 128,00                
                          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 24 128,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 751 Urzędy naczelnych organów 27 138,00  
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędy naczelnych organów w ładzy 960,00  
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 960,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
           ustawami 
            75108                   Wybory do Sejmu i Senatu                           26 178,00  
                         2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 26 178,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
           ustawami 
 852 Pomoc społeczna 2 408 119,00  
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 2 353 736,00 
 funduszu alimentacyjnego oraz 
 składki na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 353 736,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 

 



 
- 2 - 

 
 ustawami 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 800,00  
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby 
 uczestniczące w zajęciach w centrum 
 integracji społecznej. 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 5 800,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 33 183,00  
 usługi opiekuńcze 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 33 183,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 

85295 Pozostała działalność           15 400,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 15 400,00  
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 

 

 Razem 3 127 016,00  

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



 Wydatki - dotacje celowe na realizację                                 Załącznik nr 2A do 
 zadań z zakresu administracji rządowej i                             Zarządzenia Nr 115/2011 
 innych zadań zleconych ustawami                                        Wójta Gminy Mieścisko 
                                                                                                                       z dnia 30.12.2011 r.  
  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 
010 Rolnictwo i łowiectwo 613 331,00 
 01095 Pozostała działalność 613 331,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 6 000,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 906,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 148,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 470,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 245,00 
 4430 Różne opłaty i składki 601 562,00 
 750 Administracja publiczna 78 428,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 46 194,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 6 975,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 131,00 
            75056  Spis powszechny i inne                               24 128,00  
 3020 Wydatki osobowe niezliczone do 19 845,00 
  wynagrodzeń 
 4110       Składki na ubezpieczenia spo łeczne            2 996,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 487,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 592,00 
 751 Urzędy naczelnych organów 27 138,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędy naczelnych organów w ładzy 960,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 76,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 372,00 
           75108  Wybory do Sejmu i Senatu 26 178,00 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 350,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 507,00 
 4120  Składki na Fundusz Pracy 80,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 660,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 289,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 665,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 627,00 
 852 Pomoc społeczna 2 408 119,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 2 353 736,00 
 funduszu alimentacyjnego oraz 
 składki na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia 
 społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 2 219 931,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 39 420,00 
 pracowników 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 833,00 

 
 

 



- 2 – 
 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 72 581,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 036,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 519,00 
 4270 Zakup usług remontowych 0,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 146,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 8 041,00 
 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 300,00 
 telekomunikacyjnych świadczonych w 
 stacjonarnej publicznej sieci 
 telefonicznej. 
 4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 
 4430 Różne opłaty i składki 0,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1 094,00 
 świadczeń socjalnych 
                           4610     Koszty postępowania sadowego i                    100,00 
      prokuratorskiego 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących 2 010,00 
 członkami korpusu służby cywilnej 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 800,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby 
 uczestniczące w zajęciach w centrum 
 integracji społecznej. 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 800,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 33 183,00 
 usługi opiekuńcze 
 4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 4 466,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 687,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 030,00 

85295  Pozostała działalność 15 400,00 
 3110 Świadczenia społeczne 15 400,00 

 Razem 3 127 016,00 
                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


